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Meéstsky obvod Moravska Ostrava a Pfivoz (c9ybfpi)

Publikujici smluvni strana:

Smlouva:

Nazev subjektu:
ICO:
Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:

Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:

Smluvni strany:

Nazev:
ICO:
Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Meéstsky obvod Moravska Ostrava a Pfivoz

c9ybfpi
nameésti Dr. E. BeneSe 555/6, 70200 Ostrava, CZ

Objednavka na kancelaisky nabytek, budova Radnice na namésti Dr. E.
Benese 555/6

11.09.2018
0647/2018/0VV

59 909,00 CZK
72 490,00 CZK

Sintaka Direct s.r.0.

01702327

bkpu3hu

Podébradova 1833/99, Moravska Ostrava, 70200, Ostrava
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